2019年８月１日

各 位

会 社 名   株式会社薬王堂

代表者名   代表取締役社長執行役員

西郷 辰弘

   （コード：3385、東証第一部）

問合せ先   取締役常務執行役員管理本部長

小笠原 康浩

   （TEL．019－697－8480）

株式会社薬王堂ホールディングスの新規上場承認に関するお知らせ

本日、当社が株式移転により 2019 年９月２日付で設立する持株会社「株式会社薬王堂ホールディングス」

につきまして、東京証券取引所市場第一部への新規上場が承認されましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

なお、株式会社薬王堂ホールディングスの設立に伴い、完全子会社となる当社の株式は 2019年８月 29日付

で上場廃止となる予定であり、2019 年９月２日付で株式会社薬王堂ホールディングスの株式が東京証券取引

所市場第一部に上場いたします。

株式移転による持株会社設立の詳細につきましては、2019 年４月９日付「単独株式移転による持株会社設

立に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１． 上場承認の概要

(１) 上場会社名     株式会社薬王堂ホールディングス

(２) 上場取引所   東京証券取引所 市場第一部

(３) 上場日    2019年９月２日（予定）

(４) 証券コード   7679

(５) 銘柄略称   薬王堂ＨＤ

(６) 売買単位   100株

２． 今後の予定

2019年８月 29日（木）  当社株式の上場廃止日

2019年９月２日（月）   株式会社薬王堂ホールディングスの設立登記日

2019年９月２日（月）   株式会社薬王堂ホールディングス株式の新規上場日

以 上